[image: image1.jpg]I
Mgt 4 Dyt

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21» мая 2014  года

№254
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования» на 2014-2016 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево  утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие образования» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации  ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 813 (в редакции от 12.03.2014 №112, от 11.04.2014 №169) (далее - Программа):

1.1. в паспорте Программы в разделе «Финансовое обеспечение программы», цифры «617266,8» заменить цифрами «617535,7», цифры «244911,1» заменить цифрами «245180,0», цифры «81578,6» заменить цифрами «81847,5»;

1.2. в подпрограмме «Отдых, оздоровление и занятость детей и молодежи ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы:
1.2.1. в разделе паспорта «Финансовое обеспечение подпрограммы» цифры «2725,0» заменить цифрами «2993,9», цифры «1960,8» заменить цифрами «2229,7», цифры за 2014 год «853,6» заменить цифрами «1122,5»;

1.2.2. в разделе 3 подпрограммы «Объемы и источники финансирования» в строке «Местный бюджет» цифры «1960,8» заменить цифрами «2229,7», цифры за 2014 год «853,6» заменить цифрами «1122,5», в строке «Всего» цифры «2725,0» заменить цифрами «2993,9», цифры «1102,2» заменить цифрами «1371,1»;

1.2.3. в приложение к подпрограмме:

1.2.3.1. в пункте 3.2. цифры «1324,6» заменить цифрами «1464,6», цифры «648,2» заменить цифрами «788,2»;

1.2.3.2. дополнить пунктом 3.3. согласно приложению к настоящему постановлению;

1.2.3.3. в строке «Всего по задаче 3» цифры «1324,6» заменить цифрами «1478,9», цифры «648,2» заменить цифрами «802,5»;

1.2.3.4. в подпункте 4.1.:

1.2.3.4.1. цифры «276,2» заменить цифрами «390,8», цифры «85,4» заменить цифрами «200,0»;
1.2.3.4.2. слова «Администрация ЗАТО Видяево» заменить словами «МБУ УМС (СЗ) ЗАТО Видяево»;
1.2.3.5. в строке «Всего по подпрограмме», цифры «2725,0» заменить цифрами «2993,9», цифры «1102,2» заменить цифрами «1371,1», в строке «Местный бюджет» цифры «1960,8» заменить цифрами «2229,7», цифры за 2014 год «853,6» заменить цифрами «1122,5».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

3.  Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

ЗАТО Видяево
              В.А. Градов

Приложение 1

   к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «21» мая 2014г. № 254
ИЗМЕНЕНИЯ

В Системе программных мероприятий
подпрограммы «Отдых, оздоровление и занятость детей и молодежи ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы

	№  п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Срок выполнения
	Источники финансирования
	Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)
	Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий
	Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Наименование
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3.3
	Оплата поощрительной путевки на оздоровление и отдых, участнику Всероссийского конкурса детского и юношеского литературно-художественного творчества
	2014-2016
	МБ
	14,3
	14,3
	0,0
	0,0
	Доля отдохнувших детей
	100%
	0%
	0%
	МБОО ДОД "Олимп" ЗАТО Видяево

	Отсутствие случаев травматизма
	100%
	0%
	0%